Número de participantes: 07 (sete); 

1.2.2. Local: Ed. Varig, Asa Norte – Brasília – DF; 

1.2.3. Período: 12/06/2023 e 13/06/2023; 

1.2.4. Horário: das 08h30 às 17h30; 

1.2.5. Carga horária: 16 horas/aula; 

1.2.6. Total de turmas: 01(uma); 

1.2.7. Valor: R$ 11.463,20 (onze mil, quatrocentos e sessenta e três reais e vinte 
centavos). 

2. PÚBLICO-ALVO 

Servidores Públicos que atuam na Gestão de Pessoas, Departamento Jurídico, 
Contabilidade, Gestores da Administração Pública Direta, da União, dos Estados, 
Municípios e Distrito Federal 

3. CRITÉRIOS DA SUSTENTABILIDADE